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Oficinas Regionales de Bienestar

La creacidon de las oficinas regionales ha sido de gran importancia para el
Departamento de Bienestar, ha permitido estar mas cerca de sus asociados,
impactando positivamente en su calidad de vida.

Bienestar hoy cuenta con mas de 8.800 socios y 17 comisiones zonales
distribuidas a lo largo de todo el pais, es por esto que a partir de mayo del
presente ha incorporado dos nuevas oficinas regionales en las Jurisdicciones
de Santiago y San Miguel, las que se suman a las ubicadas en lquique, La
Serena, Valparaiso, Talca, Concepcién y Temuco.

Cada oficina regional asesora a los asociados sobre el modelo de beneficios,
gestionando operativos de salud, talleres deportivos, actividades
recreacionales, charlas informativas y visitas permanentes a cada uno de los
tribunales en sus respectivas jurisdicciones.

Asimismo, orientan y asesoran en la incorporacion de nuevos socios,
otorgamiento de préstamos y subsidios, beneficios del seguro de salud, y
postulaciones al rendimiento estudiantil, apoyo social, entre otras materias.

Conjuntamente, asesoran sobre la postulacion a fondos deportivos,
culturales y educativos, e informan sobre los beneficios de las instituciones
como: Caja Los Andes, Coopeuch, Salcobrand, Credichile y VTR, entre las
mas importantes instituciones en convenio con el Departamento de
Bienestar

Les invitamos a conocer y tomar contacto con nuestros(as) encargados(as) de
oficinas regionales:

OFICINAS REGIONALES DEL DEPARTAMENTO DE BIENESTAR

Santiago
Rossana Castagneto Bastias
rcastagneto@pjud.cl

Fono: 226679547
Compafiia de Jesus N° 1325, Santiago
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San Miguel
Carolina Sanders Saez
Fono: 225196591

csanders@pjud.cl

Avda. Espafia N°503, 7° Piso, Santiago

Concepcion
Evelyn Ortiz Bulnes
eaortiz@pjud.cl
Fono: 41-2685115
Avda. Prat N°390, piso 15, Edificio Neocentro, Concepcién
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Valparaiso
Maria Teresa Millan Costa
mmillan@pjud.cl

Fono: 32-2137432 |
Calle Prat 779 - Piso 2, Valparaiso

Talca
Cristian Arroyo Herrera
cfarroyo@pjud.cl
Fono: 71-2416594
4 Norte N2 609 —piso 1
correspondencia: 1 Oriente 908 (esquina 3 sur) Talca
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Iquique
Marcela Meza Alfaro
mbmeza@pjud.cl
Fono: 57-2739029
Sotomayor S/N, Edif. Juzgado de Letras 22 Piso, Iquique

Temuco
Carla Priss Flores
cpruss@pjud.cl
Fono: 45-2210050 anexo 137
Caupolican #525, Temuco
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La Serena
Karem Chirino Araya
kchirino@pjud.cl
Fono: 51-2213886 |
Calle Juan Soldado 451 La Serena
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